TÉCNICOS  CONTÁBEIS  SOCIEDADE  -  EIRELI  CNPJ:
24.527.707/0001-19, que consistirá na Contratação de serviço de
assessoria  contábil  de  acordo  com  as  normas  brasileiras  de
contabilidade  aplicada  no  setor  público  (NBCASP).,  no  importe
global  de  R$  72.000,00  (setenta  e  dois  mil  reais),  mediante
contratação direta, por inexigibilidade.

Rio do Fogo/RN, 05 de janeiro de 2022.

Raimundo Barbosa de Melo
Presidente